



BK Invest Holding ApS

Jespersvej 2
8700 Horsens
CVR-nr. 36082089

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.10.2021

Bo Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BK Invest Holding ApS

Jespersvej 2

8700 Horsens

CVR-nr.: 36082089

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Bo Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og lave projektformidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 319 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.631 t.kr. Resultatet vurderes som forventet, idet selskabets igangværende projekter først indtægtsføres i det år, hvor projektet færdiggøres / slutfaktureres. Resultatet for det kommende år forventes derfor at udvise et større overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(326.572)	(609.938)
Personaleomkostninger	1	(162.840)	(128.344)
Af- og nedskrivninger		(9.550)	(9.550)
Driftsresultat		(498.962)	(747.832)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(13.335)	6.449.605
Andre finansielle indtægter	2	228.775	61.159
Andre finansielle omkostninger		(35.588)	(135.808)
Resultat før skat		(319.110)	5.627.124
Skat af årets resultat	3	0	4.215
Årets resultat		(319.110)	5.631.339
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		110.600	950.000
Overført resultat		(429.710)	4.681.339
Resultatdisponering		(319.110)	5.631.339
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		113.000	0

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indretning af lejede lokaler		9.551	19.101
Materielle aktiver	4	9.551	19.101
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	30.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.332	16.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.132.389	1.029.178
Finansielle aktiver	5	1.165.721	1.075.845
Anlægsaktiver		1.175.272	1.094.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	87.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	65.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.076.118	2.000.000
Andre tilgodehavender		24.451	1.493.118
Tilgodehavende skat		1.058	0
Periodeafgrænsningsposter		82.037	0
Tilgodehavender		2.183.664	3.645.774
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.693.956	0
Værdipapirer og kapitalandele		6.693.956	0
Likvide beholdninger		473.112	5.985.000
Omsætningsaktiver		9.350.732	9.630.774
Aktiver		10.526.004	10.725.720

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.892.604	9.322.314
Egenkapital		8.942.604	9.372.314
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	1.200.301
Bankgæld		1.548.959	143.105
Deposita		18.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.635	0
Anden gæld		4.806	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.583.400	1.353.406
Gældsforpligtelser		1.583.400	1.353.406
Passiver		10.526.004	10.725.720
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	9.322.314	0	9.372.314
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(429.710)	110.600	(319.110)
Egenkapital ultimo	50.000	8.892.604	0	8.942.604

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	162.840	128.344
	162.840	128.344
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.938
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	80.088	59.221
Dagsværdireguleringer	140.852	0
Øvrige finansielle indtægter	7.835	0
	228.775	61.159

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4.215)
	0	(4.215)

4 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	28.651
Kostpris ultimo	28.651
Af- og nedskrivninger primo	(9.550)
Årets afskrivninger	(9.550)
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.100)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.551

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	30.000	16.667	1.029.178
Overførsler	(16.665)	16.665	0
Tilgange	0	0	141.492
Afgange	(13.335)	0	(38.281)
Kostpris ultimo	0	33.332	1.132.389
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	33.332	1.132.389

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Bota Invest ApS	Horsens	33,33%
Ejendomsselskabet Sofienlystvej, Malling ApS	Horsens	33,33%

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	673.570	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut i associerede virksomhed.

Selskabet var administrationsselskab i en dansk sambeskatning frem til februar 2021. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har stillet anparter på nom. 16.667 i Bota Invest ApS til sikkerhed for associerede virksomheders gæld til Spar Nord Bank A/S.

Selskabet har stillet værdipapirdepot i Ringkjøbing Landbobank til sikkerhed for alt mellemværende. Depotets værdi 30.06.2021 udgør 6.446 t.kr.
